
事 務 連 絡 

令和６年１２月５日 

 

区・自治会長 各位 

 

秘書防災課長 金城 和哉 

(公印省略) 

 

令和６年度各区・自治会主催による防災訓練実施状況について(依頼) 

 

  平素より本市防災行政へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さっそくですが、みだしのことにつきまして下記へのご回答をお願いします。 

 

記 

【区・自治会】  

 

区・自治会名                

 

【防災訓練の有無】    有り    無し   

 

※回答が有りの場合、以下についてもご回答をお願いします。 

 

【実施状況について】    毎年開催   不定期開催 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

提 出 先：秘書防災課 

 

 

 

担当 

〒901-1495 

南城市佐敷字新里 1870 番地 

南城市役所 3 階 秘書防災課  島袋・仲村 

TEL：098-917-5378 

FAX：098-917-5424 

 


